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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,631,280.00 268,723.77 4,448,914.904,717,638.67

576,000.00 126,000.00 558,000.00Dietas 684,000.00

1,728,000.00 129,423.77 1,527,646.99Sueldos Básicos 1,657,070.76

137,500.00 0.00 129,500.00Decimotercer Mes 129,500.00

137,500.00 0.00 118,116.75Decimocuarto Mes 118,116.75

0.00 10,000.00 2,068,671.16Beneficios 2,078,671.16

25,000.00 3,300.00 21,700.00Retribuciones a Personal Directivo y 
de Control

25,000.00

17,280.00 0.00 17,280.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

17,280.00

10,000.00 0.00 8,000.00Jornales 8,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,411,572.65 359,301.72 3,362,208.773,721,510.49

0.00 6,000.00 79,125.00Viáticos Nacionales 85,125.00

8,000.00 0.00 19,000.00Energía Eléctrica 19,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

14,000.00

21,000.00 0.00 71,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

71,000.00

11,000.00 0.00 30,050.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

30,050.00

4,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

20,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

5,000.00 0.00 32,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

32,000.00

2,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00
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7,500.00 0.00 7,500.00Comisiones y Gastos Bancarios 7,500.00

2,000.00 0.00 1,000.00Publicidad y Propaganda 1,000.00

10,000.00 0.00 49,952.65Servicio de Internet 49,952.65

1,500.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

10,759.40 0.00 0.00Derechos 0.00

0.00 0.00 0.00Multas y Recargos 0.00

0.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

3,292,813.25 353,301.72 3,056,581.12Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

3,409,882.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,524,255.35 4,500.00 2,526,575.352,531,075.35

0.00 0.00 10,000.00Alimentos y Bebidas para Personas 10,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 1,500.00

95,215.95 0.00 75,215.95Diésel 75,215.95

3,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

0.00 0.00 1,820.00Utensilios de Cocina y Comedor 1,820.00

10,000.00 0.00 3,000.00Repuestos y Accesorios 3,000.00

1,875,000.00 4,500.00 1,870,500.00Productos Ferrosos 1,875,000.00

517,539.40 0.00 517,539.40Elementos de Ferretería 517,539.40
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,270,000.00 10,965.20 3,291,367.873,302,333.07

10,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

0.00 0.00 19,370.00Equipos para Computación 19,370.00

650,000.00 6,340.20 889,439.80Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

895,780.00

2,600,000.00 4,625.00 2,372,558.07Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

2,377,183.07

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,305,543.70 550,375.81 3,854,145.564,404,521.37

0.00 0.00 3,000.00Ayuda Social a Personas 3,000.00

838,384.00 192,952.00 1,350,877.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,543,829.58

2,467,159.70 357,423.81 2,500,267.98Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,857,691.79

15,142,651.70 1,193,866.50 17,483,212.45Total: 18,677,078.95

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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